⁴ My Gad arrived here more than a month ago. I enjoy her charming company just as if I were living with the Muses. For I have discovered that ²⁵ she is well educated and well versed in both Greek and Latin. She intends to give a public speech in our Academy, in which she will proffer her thanks to her clement saviour, King Frederick IV. I have nothing more to write about and I will finish this letter now with my sincere greetings to you and your husband and with the single wish that all will turn out well ³⁰ and prosperously for you. I am with all respect and possible assistance, oh most illustrious Madam, forever your most devoted servant.

Copenhagen, July 25, 1708

²⁴ Gad arrived: As mentioned before, Cille Gad stayed in Copenhagen together with her father from 1708 (until they both died in the plague of 1711); she was said to have been well known at the Academy in Copenhagen.

Ave Vir Celeberrime

1 Te vivum adhuc et salvum esse eodem, quo soleo, et maiori sane gaudio ex
 tuis percepi novissimis. Vix etenim persuadebis Tibi, quam sollicitè annos tuos
 apud me computem, quemque timorem tot supra septuagesimum iam peracti
 5 meo inijciant animo. Est, ni fallor, aliquid occultum quamvis tua tamen
 doctrina reliquisque tuis virtutibus efficacius, quo me Tibi viso nunquam, spe
 insuper penitus amissa videndi, tam arcte tenes devinctam. Hinc conijcies
 facile, quantum tuæ gratuler Gaddiæ quantumque invideam. Ignosce, vir
 optime, huic muliebri imbecillitati, non possum nisi apertè tecum.

10 2 De manuscripto Saxonis Grammatici responsum, quod expectas, ex me
 hac vice non audies, totum etenim hoc negotium curis commisi Clarissimi
 Benzeli Bibliothecarii Ac[c]ademici Upsaliensis. Is nota sibi hæc ait omnia,
 mihiq[ue] promisit una cum suis observationibus, quas jamdudum, si bene
 memini, optabas, brevi communicaturum.

15 Dominus Hak non sine meis ad te literis abijisset, si fuissem domi. Aberam,
 ut ex voto Tuo avia fierem, quod etiam feliciter iam ante mensem accidit. 3 A
 Marito tamen, quod perferret, accepit, descriptionem scilicet Beati
 Palmsköldij, Archivarij quondam meritissimi, scriptum, Vir Antiquissime, ut
 puto, non inacceptum Tibi, quoniam Statum Archivi, quod apud nos est,
 20 dilucidius inde quam fortasse ex ullo intelliges alio, et præterea quod emi non
 potest.

4 Pro nummis et reliquis officiis marito oblatis maximas, quas potest et
 debet, per me refert gratias. Erii Pommerani, ut bene mones, fuit unus, reliqui
 duo Frederici secundi. Juvenem cum hac chartula Tibi satis esse
 25 commendatum probe scio. Utinam ut salvum ac incolumem ostendat Teque
 superstite adhuc quam diutissime appellari possem tua, Vir Celeberrime,
 officiosissima famula